
ポイント1 ポイント2 ポイント3 ポイント4 ポイント5

50cm 0.05 0.06 0.05 0.05 0.05

100cm 0.05 0.06 0.06 0.06 0.05

50cm 0.05 0.06 0.07 0.06 0.06

100cm 0.06 0.06 0.07 0.06 0.06

50cm 0.05 0.07 0.05 0.05 0.06

100cm 0.05 0.07 0.06 0.04 0.06

50cm 0.05 0.05 0.06 0.05 0.06

100cm 0.05 0.05 0.06 0.05 0.05

50cm 0.06 0.06 0.07 0.05 0.06

100cm 0.06 0.06 0.07 0.05 0.06

50cm 0.07 0.07 0.06 0.07 0.06

100cm 0.07 0.07 0.06 0.06 0.06

50cm 0.04 0.06 0.05 0.05 0.05

100cm 0.04 0.06 0.06 0.05 0.06

50cm 0.08 0.07 0.09 0.08 0.05

100cm 0.08 0.07 0.09 0.08 0.05

50cm 0.09 0.09 0.07 0.08 0.09

100cm 0.09 0.08 0.07 0.08 0.08

50cm 0.06 0.05 0.06 0.07 －

100cm 0.06 0.06 0.07 0.07 －

50cm 0.06 0.07 0.05 0.06 －

100cm 0.06 0.07 0.05 0.06 －

50cm 0.06 0.07 0.06 0.06 －

100cm 0.05 0.06 0.06 0.05 －

50cm 0.05 0.06 0.06 0.07 －

100cm 0.05 0.06 0.07 0.07 －

50cm 0.08 0.07 0.07 0.06 －

100cm 0.07 0.07 0.07 0.05 －

50cm 0.06 0.05 0.06 0.06 －

100cm 0.06 0.05 0.05 0.06 －

50cm 0.06 0.07 0.07 0.07 －

100cm 0.06 0.07 0.07 0.07 －

50cm 0.04 0.06 0.04 0.06 －

100cm 0.04 0.06 0.04 0.06 －

50cm 0.07 0.07 0.07 0.06 －

100cm 0.07 0.07 0.06 0.06 －

50cm 0.07 0.07 0.07 0.06 －

3

4

5

 校庭及び園庭　令和3年5月18日（火）（曇）、5月20日（木）（曇）

表　令和3年5月　小中校の校庭の線量率測定データ

測　定
高　さ

測定値　（μＳｖ／ｈ）
No.

1

2

9

10

11

12

6

7

8

13

14

15

16

17

18

みぎわ保育園

サッカーG

野球G

村松幼稚園

石神幼稚園

舟石川幼稚園

東海中学校

照沼小学校

東海南中学校

みぎわ幼稚園

百塚保育所

おおぞら保育園

舟石川保育所

とうかい村松宿こども園

須和間幼稚園

測　定
場　所

白方小学校

石神小学校

舟石川小学校

中丸小学校

村松小学校



100cm 0.07 0.07 0.07 0.06 －

19 50cm 0.06 0.06 0.06 0.06 －

100cm 0.06 0.06 0.06 0.06 －

50cm 0.09 0.08 0.07 0.07 －

100cm 0.09 0.08 0.08 0.06 －

50cm 0.05 0.05 0.06 0.06 －

100cm 0.06 0.05 0.06 0.06 －
チューリップ保育園

20

21

18 みぎわ幼稚園

キッズガーデン
白方保育園

サンフラワー
子供の森保育園


